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ANUNCIO Nº 15 
 
TRIBUNAL CALIFICADOR DE LA CONVOCATORIA DE 30 PLAZAS DE BOMBEROS 
DEL SERVICIO DE EXTINCIÓN DE INCENDIOS Y SALVAMENTO INCLUIDAS EN LA 
OFERTA DE EMPLEO PUBLICO DEL AÑO 2.008.- 
 

 
El Tribunal calificador de la convocatoria para cubrir 30 plazas de funcionarios de 

carrera Bomberos del Servicio de Extinción de Incendios y Salvamento, incluidas en la 
Oferta de Empleo Público del año 2.008, por medio del presente convoca a los aspirantes 
declarados aptos en el Anexo I del Anuncio efectuado el 28 de abril pasado que 
superaron el tercer ejercicio del procedimiento selectivo, para la realización del 
reconocimiento médico previsto como cuarto ejercicio de la convocatoria, que se llevará a 
cabo en las condiciones, días, horas y dependencias que se detallan en la documentación 
adjunta. 
 
                 

        Málaga, 30 de abril de 2015 
                EL SECRETARIO DEL TRIBUNAL, 
 
 
 
 

                  Fdo. Francisco Molina Molina. 
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LUNES 4 DE MAYO 

7:00 a.m.: Se cita a los 37 aspirantes que superaron el tercer ejercicio del 

procedimiento selectivo, en el Parque Central de Bomberos (Paseo de Martiricos, 

Málaga) , en el aula de formación. 

8:30 a.m.: Los 20 aspirantes que se relacionan a continuación deberán presentarse 

en el Laboratorio de análisis clínicos(BIOCLINIC: c/Compositor Lehmberg Ruiz nº28-

bajo Edificio Galaxia), en ayunas desde la cena del día anterior (SOLO AGUA). 

1. MARIN POSTIGO EMILIO JOSE 

2. MARQUEZ MORENO SEBASTIAN 

3. MARTINEZ CABRERIZO CARLOS ALBERTO 

4. MARTINEZ PAZ JESUS ALBERTO 

5. MIRANDA CASTILLO FRANCISCO 

6. MONTESINOS UTRERA ALEJANDRO 

7. MORENO GARCIA CARLOS 

8. MUÑOZ LOPEZ MANUEL AGUSTIN 

9. MURCIANO HERMOSO BRAULIO 

10. NAVARRO LUQUE MIGUEL 

11. ORTEGA LAGUNA JUAN JOSE 

12. PADILLA PAEZ JOSE MANUEL 

13. QUESADA GRANADO RAFAEL 

14. RAMIREZ DIAZ MARIO MANUEL 

15. RAMIREZ SALVADOR JUAN MANUEL 

16. ROMERO MUÑOZ JOSE LUIS 

17. RUEDA VILLANUA JOSE IGNACIO 

18. RUIZ RUEDA DAVID 

19. SALGADO FERNANDEZ RAFAEL 

20. SANCHEZ VALLEJO FELIX 
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LUNES 4 DE MAYO 

11:00 a.m.: Comienzo de Examen médico en Parque de Bomberos y 

pruebas complementarias en Medicina Laboral según la tabla adjunta. 

 

PARQUE DE BOMBEROS (Paseo de Martiricos Málaga) 

DIA HORA Nº APELLIDOS Y NOMBRE 

4/05/2015 

11-12 
3 MARTINEZ CABRERIZO CARLOS ALBERTO 

4 MARTINEZ PAZ JESUS ALBERTO 

13-14 
5 MIRANDA CASTILLO FRANCISCO 

6 MONTESINOS UTRERA ALEJANDRO 

14-15 
7 MORENO GARCIA CARLOS 

8 MUÑOZ LOPEZ MANUEL AGUSTIN 

17-18 
9 MURCIANO HERMOSO BRAULIO 

10 NAVARRO LUQUE MIGUEL 

18-19 2 MARQUEZ MORENO SEBASTIAN 

  

 

MEDICINA LABORAL (Hospital Noble, Plaza General Torrijos s/n) 

DIA HORA Nº APELLIDOS Y NOMBRE 

4/05/2015 

11-12 

5 MIRANDA CASTILLO FRANCISCO 

6 MONTESINOS UTRERA ALEJANDRO 

7 MORENO GARCIA CARLOS 

8 MUÑOZ LOPEZ MANUEL AGUSTIN 

12-13 

1 MARIN POSTIGO EMILIO JOSE 

9 MURCIANO HERMOSO BRAULIO 

10 NAVARRO LUQUE MIGUEL 

13-14 

2 MARQUEZ MORENO SEBASTIAN 

3 MARTINEZ CABRERIZO CARLOS ALBERTO 

4 MARTINEZ PAZ JESUS ALBERTO 
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MARTES 5 DE MAYO 

 

8:00 a.m.: Los 17 aspirantes que se relacionan a continuación deberán 

presentarse en el Laboratorio de análisis clínicos(BIOCLINIC: c/Compositor 

Lehmberg Ruiz nº28-bajo Edificio Galaxia), en ayunas desde la cena del día 

anterior (SOLO AGUA). 

 

1. SANCHEZ-BAYTON LOPEZ PASCUAL 

2. SANTOS LOPEZ GUILLERMO 

3. YAO SUN LIANG JUN 

4. AGUSTIN VALDERRAMA RAUL DE 

5. ALVAREZ PINAZO PABLO 

6. ARANDA ASTORGA RUBEN 

7. ARROYO MIRO IGNACIO PABLO 

8. BERROCAL SANCHEZ JUAN CARLOS 

9. BLANCO VEGA-LEAL JUAN MARTIN 

10. BUENO HERNANDEZ RICARDO 

11. CASCON LIFONA MARCOS 

12. CASTILLO ZEA LUIS FRANCISCO 

13. CASTRO CAMPOS OSCAR 

14. CUENCA GAMEZ ANTONIO JESUS 

15. DIAZ RODRIGUEZ TOMAS 

16. JUNQUERA SANCHEZ JESUS 

17. LILLO LIÑAN JUAN JOSE 
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MARTES 5 DE MAYO 

10:00 a.m.: Comienzo de Examen médico en Parque de Bomberos según 

la tabla adjunta. 

 

PARQUE DE BOMBEROS (Paseo de Martiricos Málaga) 

DIA HORA Nº APELLIDOS Y NOMBRE 

5/05/2015 
 

10-11 

 

12 PADILLA PAEZ JOSE MANUEL 

13 QUESADA GRANADO RAFAEL 

11-12 
14 RAMIREZ DIAZ MARIO MANUEL 

15 RAMIREZ SALVADOR JUAN MANUEL 

13-14 
16 ROMERO MUÑOZ JOSE LUIS 

17 RUEDA VILLANUA JOSE IGNACIO 

14-15 
18 RUIZ RUEDA DAVID 

19 SALGADO FERNANDEZ RAFAEL 

  

11:00 a.m.: Comienzo de pruebas complementarias en Medicina Laboral 

según la tabla adjunta. 

 

MEDICINA LABORAL (Hospital Noble, Plaza General Torrijos s/n) 

DIA HORA Nº APELLIDOS Y NOMBRE 

5/05/2015 

11-12 

16 ROMERO MUÑOZ JOSE LUIS 

17 RUEDA VILLANUA JOSE IGNACIO 

18 RUIZ RUEDA DAVID 

19 SALGADO FERNANDEZ RAFAEL 

12-13 

11 ORTEGA LAGUNA JUAN JOSE 

12 PADILLA PAEZ JOSE MANUEL 

20 SANCHEZ VALLEJO FELIX 

13-14 

13 QUESADA GRANADO RAFAEL 

14 RAMIREZ DIAZ MARIO MANUEL 

15 RAMIREZ SALVADOR JUAN MANUEL 
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MIÉRCOLES 6 DE MAYO 

 

10:00 a.m.: Comienzo de Examen médico en Parque de Bomberos según 

la tabla adjunta. 

 

PARQUE DE BOMBEROS (Paseo de Martiricos Málaga) 

DIA HORA Nº APELLIDOS Y NOMBRE 

6/05/2015 

10-11 
22 SANTOS LOPEZ GUILLERMO 

23 YAO SUN LIANG JUN 

11-12 
24 AGUSTIN VALDERRAMA RAUL DE 

25 ALVAREZ PINAZO PABLO 

13-14 
26 ARANDA ASTORGA RUBEN 

27 ARROYO MIRO IGNACIO PABLO 

 

 

11:00 a.m.: Pruebas complementarias en Medicina Laboral según la tabla 

adjunta. 

 

MEDICINA LABORAL (Hospital Noble, Plaza General Torrijos s/n) 

DIA HORA Nº APELLIDOS Y NOMBRE 

6/05/2015 

11-12 

26 ARANDA ASTORGA RUBEN 

27 ARROYO MIRO IGNACIO PABLO 

28 BERROCAL SANCHEZ JUAN CARLOS 

29 BLANCO VEGA-LEAL JUAN MARTIN 

12-13 

21 SANCHEZ-BAYTON LOPEZ PASCUAL 

22 SANTOS LOPEZ GUILLERMO 

30 BUENO HERNANDEZ RICARDO 

13-14 

23 YAO SUN LIANG JUN 

24 AGUSTIN VALDERRAMA RAUL DE 

25 ALVAREZ PINAZO PABLO 
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JUEVES 7 DE MAYO 

 

10:00 a.m.: Comienzo de Examen médico en Parque de Bomberos según 

la tabla adjunta. 

 

 

PARQUE DE BOMBEROS (Paseo de Martiricos Málaga) 

DIA HORA Nº APELLIDOS Y NOMBRE 

7/05/2015 

10-11 
32 CASTILLO ZEA LUIS FRANCISCO 

33 CASTRO CAMPOS OSCAR 

11-12 
34 CUENCA GAMEZ ANTONIO JESUS 

35 DIAZ RODRIGUEZ TOMAS 

13-14 
36 JUNQUERA SANCHEZ JESUS 

37 LILLO LIÑAN JUAN JOSE 

14-15 
28 BERROCAL SANCHEZ JUAN CARLOS 

29 BLANCO VEGA-LEAL JUAN MARTIN 

 

 

11:00 a.m.: Pruebas complementarias en Medicina Laboral según la tabla 

adjunta. 

 

MEDICINA LABORAL (Hospital Noble, Plaza General Torrijos s/n) 

DIA HORA Nº APELLIDOS Y NOMBRE 

7/05/2015 

11-12 
36 JUNQUERA SANCHEZ JESUS 

37 LILLO LIÑAN JUAN JOSE 

12-13 

31 CASCON LIFONA MARCOS 

32 CASTILLO ZEA LUIS FRANCISCO 

33 CASTRO CAMPOS OSCAR 

13-14 
34 CUENCA GAMEZ ANTONIO JESUS 

35 DIAZ RODRIGUEZ TOMAS 
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VIERNES 8 DE MAYO 

 

10:00 a.m.: Comienzo de Examen médico en Parque de Bomberos según 

la tabla adjunta. 

 

PARQUE DE BOMBEROS (Paseo de Martiricos Málaga) 

DIA HORA Nº APELLIDOS Y NOMBRE 

8/05/2015 

10-11 
1 MARIN POSTIGO EMILIO JOSE 

11 ORTEGA LAGUNA JUAN JOSE 

11-12 
20 SANCHEZ VALLEJO FELIX 

21 SANCHEZ-BAYTON LOPEZ PASCUAL 

13-14 
30 BUENO HERNANDEZ RICARDO 

31 CASCON LIFONA MARCOS 

 

 
 


